
UCHWAŁA NR  116/2025 
ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert nr 2-6/2025 na wykonywanie zadań 
publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2025 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 poz. 107 ze zm.), art. 11, 13, 14 i 16 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 poz. 1491 ze zm.) oraz Uchwały nr 94/2024 Zarządu 
Powiatu Nakielskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert nr 2-
6/2025 na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2025 
roku, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rozstrzyga się następujące otwarte konkursy ofert: 

1) konkurs nr 2/2025 - na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu 
nakielskiego w 2025 roku w zakresie ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej, 
działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym oraz promocji i organizacji wolontariatu, pod nazwą 
"Zdrowie, seniorzy i wolontariat 2025" - lista rankingowa stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) konkurs nr 3/2025 - na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu 
nakielskiego w 2025 roku w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego, pod nazwą "Kultura i sztuka 2025" -  lista rankingowa stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) konkurs nr 4/2025 - na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu 
nakielskiego w 2025 roku  w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności 
lokalnych tzw. Program Małych Dotacji Odnowy Wsi Powiatu Nakielskiego, pod nazwą "Powiatowa 
Odnowa Wsi 2025" -  lista rankingowa stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) konkurs nr 5/2025 - na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu 
nakielskiego w 2025 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, a także 
turystyki i krajoznawstwa, pod nazwą "Kultura fizyczna, sport i turystyka 2025" -  lista rankingowa 
stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) konkurs nr 6/2025 - na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu 
nakielskiego w 2025 roku w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 
przyrodniczego, pod nazwą "Ekologia w powiecie nakielskim 2025 -  lista rankingowa stanowi 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyznaje się dotacje w kwotach: 

1) konkurs nr 2/2025 - 30 000,00 zł; 

2) konkurs nr 3/2025 - 80 000,00 zł; 

3) konkurs nr 4/2025 - 50 000,00 zł; 

4) konkurs nr 5/2025 - 105 000,00 zł; 

5) konkurs nr 6/2025 - 15 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta: Krzysztof Błoński 
 

.................................................. 

 Wicestarosta: Michał Dubkowski 
 

.................................................. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6141D77B-E4A4-4301-8B5C-87D963C668D5. Uchwalony Strona 1



Pozostali członkowie Zarządu: 
 

 Tomasz Miłowski .................................................. 
 
 

 Maciej Boinski .................................................. 
 
 

 Ignacy Pogodziński .................................................. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6141D77B-E4A4-4301-8B5C-87D963C668D5. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 116/2025 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

LISTA RANKINGOWA – KONKURS OFERT  NR 2/2025 

na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2025 r. w zakresie ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności 
leczniczej, działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym oraz promocji i organizacji wolontariatu, pod nazwą 

„Zdrowie, seniorzy i wolontariat 2025” 

Lp. Nr 
oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania 

Całkowity 
koszt zadania 

(zł) 

Kwota 
wnioskowana 

(zł) 
Punktacja 

Przyznana kwota 
dofinansowania 

(zł) 

1. 2 
Międzyszkolny Ludowy 
Uczniowski Klub Sportowy 
"Orlik" Kcynia 

Ratujemy życie - warsztaty oraz XI 
powiatowy konkurs pierwszej pomocy 
przedmedycznej 

3 405,00 3 000,00 100 3 000,00 

2. 9 Stowarzyszenie RAZEM DLA 
TRÓJKI w Nakle nad Notecią Na zdrowie - to nie tylko przysłowie! 5 090,00 2 650,00 98 2 650,00 

3. 10 

Chorągiew Kujawsko - Pomorska 
Związku Harcerstwa Polskiego 
Hufiec Nakło im. Powstańców 
Wielkopolskich 

Warsztaty prozdrowotne dla dzieci i 
młodzieży 2 250,00 1 950,00 97 1 950,00 

4. 4 
Polski Związek Niewidomych  
Koło Powiatowe w Nakle nad 
Notecią 

Organizacja szkolenia na  temat udzielanie 
pierwszej  pomocy przedmedycznej 2 146,00 1 650,00 96 1 650,00 

5. 3 Fundacja Salus Homini Szkolenie kandydatów na wolontariuszy 
hospicyjnych 9 645,00 3 000,00 95 2 675,00 

6. 16 FUNDACJA "SALUTO CULINA" 
"PEŁNI ŻYCIA, PEŁNI SIŁ - ZDROWE I 
AKTYWNE ŻYCIE PO 60-TCE" EDYCJA 
3 

7 250,00 3 000,00 95 2 675,00 

7. 5 Ochotnicza Straż Pożarna 
Dziewierzewo 

„Nie tylko gaszą pożary, ale oddają cząstkę 
siebie.” 3 366,00 3 000,00 94 2 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6141D77B-E4A4-4301-8B5C-87D963C668D5. Uchwalony Strona 1



8. 6 Ochotnicza Straż Pożarna w 
Górkach Zagajnych "Kropka Życia w Górkach Zagajnych" 3 908,00 3 000,00 93 2 000,00 

9. 11 
STOWARZYSZENIE RODZIN 
ZASTĘPCZYCH "DZIECIĘCA 
PRZYSTAŃ" 

"Zdrowa Rodzina, Zdrowy Umysł" 3 700,00 3 000,00 90 1 750,00 

10. 17 Aktywne Mycielewo Po prostu chillout 3 700,00 3 000,00 90 1 750,00 

11. 14 Ochotnicza Straż Pożarna w 
Rynarzewie 

Realizacja szkoleń z zakresu pierwszej 
pomocy dla osób starszych 
zamieszkujących na terenie działania OSP 
Rynarzewo 

4 100,00 3 000,00 86 1 700,00 

12. 15 STOWARZYSZENIE NASZA 
NADZIEJA W KOŁACZKOWIE Roztańczona starsza młodzież 3 372,00 3 000,00 85 1 700,00 

13. 1 Uczniowski Klub Sportowy 
„Biniakowski” Nakło nad Notecią 

Promocja wartości prozdrowotnych z UKS 
,,Biniakowski" Nakło nad Notecią 4 500,00 3 000,00 80 1 500,00 

14. 8 Stowarzyszenie Rozwój, Kobieta, 
Odwaga 

Czym jest stres - rozpoznanie i jak sobie z 
nim radzić 5058,00 3000,00 79 1500,00 

15. 12 UKS Szkoła Futbolu Junior Nakło 
Wiedza kluczem dla zdrowia. Spotkanie 
edukacyjne z zakresu dietki i kondycji 
psychicznej dla dzieci i młodzieży 

4 600,00 3 000,00 79 1 500,00 

16. 13 
,,Żyjmy Świadomie" Psychologia 
Pozytywna w życiu prywatnym i 
społecznym 

Budowanie dobrostanu 4 600,00 3 000,00 64 0,00 

17. 7 Dżentelmeni na motocyklach Zbiórka krwi 3 000,00 3 000,00 64 0,00 

SUMA: 48 250,00 73 690,00  30 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6141D77B-E4A4-4301-8B5C-87D963C668D5. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 116/2025 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

LISTA RANKINGOWA – KONKURS OFERT  NR 3/2025 

na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2025 r. 
w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, pod nazwą 

„Kultura i sztuka 2025” 

Lp. Nr 
oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania 

Całkowity 
koszt 

zadania  
(zł) 

Kwota 
wnioskowana 

(zł) 
Punktacja 

Przyznana 
kwota 

dofinansowania 
(zł) 

1. 20 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi 
Anieliny i Łodzia "Żakus" Glina, papier, nożyce! 7 040,00 6 000,00 92 6 000,00 

2. 13 Stowarzyszenie RAZEM DLA TRÓJKI 
w Nakle nad Notecią 

Sztuka w historii - historia w sztuce - 
edycja II 8 310,00 5 550,00 91 5 550,00 

3. 2 Szubińskie Towarzystwo Kulturalne Uroda Krainy i Pałuk w Obiektywie 
Flesza 5 950,00 5 550,00 90 5 550,00 

4. 9 

ZWIĄZEK OCHOTNICZYCH 
STRAŻY POŻARNYCH 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ -
Oddział Powiatowy Nakło nad Notecia 

Dzień Strażaka 6 335,50 6 000,00 88 5 000,00 

5. 21 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 
Olszewki i Lubaszcza 

Śpiewajmy w Olszewce 2025 - 
Organizacja XVI Powiatowego 
Festiwalu Piosenki Anglojęzycznej 

9 129,00 6 000,00 88 5 000,00 

6. 4 TOWARZYSTWO HISTORYCZNE W 
KCYNI 

Organizacja VIII edycji Nocy Muzeów 
w Kcyni 6 152,50 6 000,00 86 5 000,00 

7. 16 Stowarzyszenie dla powiatu nakielskiego 
WSZYSTKO DLA NAS Pałukowisko- Festiwal tradycji! 6 600,00 6 000,00 85 5 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6141D77B-E4A4-4301-8B5C-87D963C668D5. Uchwalony Strona 1



8. 12 Koło Gospodyń Wiejskich "Młode 
Łanki" 

Organizacja artystycznych wyjazdów dla 
mieszkańców sołectw: Łankowice i 
Wolwark. Edycja 3. 

5 469,00 5 225,00 84 3 000,00 

9. 22 FUNDACJA "SALUTO CULINA" "III FORUM DZIEDZICTWA 
KULINARNEGO KRAJNY I PAŁUK" 10 950,00 6 000,00 84 3 450,00 

10. 10 Stowarzyszenie "Czas dzieci" Wydanie płyty chóru Akatyst 2025 6 365,00 6 000,00 83 3 400,00 

11. 19 Towarzystwo Przyjaciół Nakła Haft Krajeński w powiecie nakielskim 6 000,00 6 000,00 82 3 400,00 

12. 24 
STOWARZYSZENIE RODZIN 
ZASTĘPCZYCH "DZIECIĘCA 
PRZYSTAŃ" 

Kultura na Krajnie i Pałukach – rodziny 
zastępcze w świecie sztuki 6 700,00 6 000,00 82 3 400,00 

13. 1 Stowarzyszenie Krajna Promocja Zespołu Pieśni i Tańca 
"Krajna" 6 500,00 6 000,00 81 3 200,00 

14. 23 Lokalna Grupa Rozwoju Regionu Rebel Ceramika sztuką regionu - warsztaty i 
wystawa lokalnych artystów 8 000,00 6 000,00 81 3 200,00 

15. 7 
STOWARZYSZENIE MIŁOSNIKÓW 
REGIONALNEGO ZESPOŁU PAŁUKI 
W KCYNI 

"Palma i kropidło na Pałukach" 6 345,00 6 000,00 80 3 170,00 

16. 8 
Chorągiew Kujawsko - Pomorska 
Związku Harcerstwa Polskiego Hufiec 
Nakło im. Powstańców Wielkopolskich 

Podróż przez wieki. Tradycje Krajny. 14 090,00 6 000,00 80 3 170,00 

17. 11 Koło Gospodyń Wiejskich "Bis' w 
Sadkach 65-lecie KGW Bis w Sadkach 6 000,00 5 500,00 79 2 750,00 

18. 18 Koło Gospodyń Wiejskich w 
Dziewierzewie 

Patriotycznie i kulturalnie z KGW 
Dziewierzewo 5 610,00 5 000,00 79 2 500,00 

19. 6 Koło Gospodyń Wiejskich w Małocinie Smaki Owczego Runa 13 600,00 6 000,00 78 3 000,00 

20. 25 FUNDACJA EDU START Wielkanocny stół na terenach Krajny i 
Pałuk edycja 2025 7 040,00 6 000,00 78 3 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6141D77B-E4A4-4301-8B5C-87D963C668D5. Uchwalony Strona 2



21. 3 Koło Gospodyń Wiejskich „NOTECKIE 
KOBIETKI” 

Wiosna z teatrem w KGW Notecki 
Kobietki 5 415,00 4 510,00 77 2 260,00 

22. 14 STOWARZYSZENIE NASZA 
NADZIEJA W KOŁACZKOWIE 

30 lecie Kościoła parafilanego w 
Kołaczkowie 6 558,00 6 000,00 75 0,00 

23. 15 Stowarzyszenie Rozwój, Kobieta, 
Odwaga 

Zamek rycerski w Szubinie dawniej i 
dziś - oczami dziecka. 9 933,90 6 000,00 73 0,00 

24. 5 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Głęboczek 

Muzyka łączy pokolenia. Edukacja 
kulturalna i integracja dzieci, młodzieży 
i dorosłych mieszkańców Głęboczka, 
Olka i Żurczyna. 

8 619,00 6 000,00 72 0,00 

25. 17 Ludowy Zespół Sportowy SforA Sport 
for All Mali Patrioci 5 400,00 4 800,00 66 0,00 

SUMA: 144 135,00 188 111,90  80 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6141D77B-E4A4-4301-8B5C-87D963C668D5. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 116/2025 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

LISTA RANKINGOWA – KONKURS OFERT NR 4/2025 

na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2025 r. w zakresie 
działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych tzw. Program Małych Dotacji Odnowy Wsi Powiatu Nakielskiego, pod nazwą 

„Powiatowa Odnowa Wsi 2025” 

Lp. Nr 
oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania 

Całkowity 
koszt 

zadania (zł) 

Kwota 
wnioskowana 

(zł) 
Punktacja 

Przyznana 
kwota 

dofinansowania 
(zł) 

1. 2 Pałucko Pomorskie Stowarzyszenie 
Astronomiczno-Ekologiczne 

Instalacja stacji bolidowej  w Amatorskim 
Obserwatorium astronomicznym w 
Niedźwiadach 

8 900,00 6 000,00 91 6 000,00 

2. 12 
Stowarzyszenie dla powiatu 
nakielskiego WSZYSTKO DLA 
NAS 

Ludowa Akademia Filozoficzna 6 600,00 6 000,00 81 4 000,00 

3. 4 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Głęboczek 

Leśna ścieżka rekreacyjno-turystyczna 
Łochowice-Głęboczek-Brzózki 11 370,00 6 000,00 79 4 000,00 

4. 8 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Brzózki "Twórcze Brzózki" 

Tworzenie "Brzózkowej Poczty" wsi 
Brzózki 7 860,00 6 000,00 79 4 000,00 

5. 15 Aktywne Mycielewo Razem lepiej 6 280,00 6 000,00 78 4 000,00 

6. 18 FUNDACJA "SALUTO CULINA" Smakuj radość wiejskiego życia- edycja 2 10 950,00 6 000,00 77 4 000,00 

7. 1 Koło Gospodyń Wiejskich 
„NOTECKIE KOBIETKI” 

Poprawa wyglądu centrum wsi poprzez 
odnawianie przydrożnego krzyża - miejsca 
kultu religijnego w Nowej Wsi Noteckiej 

5 355,00 5 000,00 75 3 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6141D77B-E4A4-4301-8B5C-87D963C668D5. Uchwalony Strona 1



8. 7 Stowarzyszenie "Czas dzieci" "Zielona klasa" 7 311,00 6 000,00 74 3 000,00 

9. 17 Stowarzyszenie "Razem dla 
Małocina" "Na zakręcie-IV edycja" 9 355,00 6 000,00 74 3 000,00 

10. 3 Stowarzyszenie "Nasz Zamość" 
REAKTYWUJEMY, BUDUJEMY I 
ROZBUDOWUJEMY MIEJSCA NA 
AKTYWNY WYPOCZYNEK - 2025 

6 893,00 6 000,00 73 3 000,00 

11. 9 Towarzystwo Przyjaciół Nakła Kwiaty wsi z powiatu nakielskiego 6 000,00 6 000,00 72 3 000,00 

12. 13 STOWARZYSZENIE NASZA 
NADZIEJA W KOŁACZKOWIE Zakręceni w siatkę 6 558,00 6 000,00 72 3 000,00 

13. 16 Koło Gospodyń Wiejskich w 
Małocinie Razem dla wsi i zieleni 12 600,00 6 000,00 68 3 000,00 

14. 6 Stowarzyszenie Wpólny Cel W zdrowym ciele - zdrowy duch, pracuj na 
to w 2025 roku 7 015,00 6 000,00 63 3 000,00 

15. 5 Ochotnicza Straż Pożarna w 
Górkach Zagajnych Chcemy być widoczni 6 420,00 6 000,00 55 0,00 

16. 11 Koło Gospodyń Wiejskich 
Smogulecka Wieś 

Zakup i montaż lampy solarnej przy 
świetlicy w Smoguleckiej Wsi 6 000,00 6 000,00 46 0,00 

17. 10 Ludowy Zespół Sportowy SforA 
Sport for All Minikowo otwiera się na świat! 5 950,00 5 950,00 45 0,00 

SUMA: 131 417,00 100 950,00  50 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6141D77B-E4A4-4301-8B5C-87D963C668D5. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 116/2025 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

LISTA RANKINGOWA – KONKURS OFERT  NR 5/2025 

na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2025 r. 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, a także turystyki i krajoznawstwa pod nazwą 

„Kultura fizyczna, sport i turystyka 2025” 

Lp. Nr 
oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania 

Całkowity 
koszt 

zadania (zł) 

Kwota 
wnioskowana 

(zł) 
Punktacja 

Przyznana 
kwota 

dofinansowania 
(zł) 

1. 8 LUDOWY ZESPÓŁ SPORTOWY 
"DĄB" POTULICE 

9 BIEG NIEPODLEGŁOŚCIOWY 
,,POTULICKA DYCHA" oraz 17 
TURNIEJ  PIŁKI NOŻNEJ DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY DĄB CUP 2025 

11 000,00 5 000,00 100 5 000,00 

2. 36 UKS Szkoła Futbolu Junior Nakło 
Junior Cup - cykl ogólnopolskich 
turniejów piłkarskich dla dzieci i 
młodzieży 

10 100,00 6 000,00 98 5 300,00 

3. 6 Międzyszkolny Ludowy Uczniowski 
Klub Sportowy "Orlik" Kcynia 

V Ogólnopolski Memoriał pamięci śp. 
Zuzi Dyduch oraz IX ORLIK CUP w 
piłce ręcznej dziewcząt 

7 040,00 6 000,00 95 5 000,00 

4. 7 Pałucko Pomorskie Stowarzyszenie 
Astronomiczno-Ekologiczne Astronomia dawniej i dziś 8 100,00 6 000,00 93 5 000,00 

5. 14 

ZWIĄZEK OCHOTNICZYCH 
STRAŻY POŻARNYCH 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ -
Oddział Powiatowy Nakło nad Notecia 

Zawody sportowo-pożarnicze 6 488,00 6 000,00 93 5 000,00 

6. 10 Nakielskie Towarzystwo Tenisowe 
"Sokół" 

Grand Prix o Puchar Starosty 
Nakielskiego w tenisie ziemnym 
mężczyzn 2025 

8 390,00 5 240,00 92 4 300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6141D77B-E4A4-4301-8B5C-87D963C668D5. Uchwalony Strona 1



7. 34 Lokalna Grupa Rozwoju Regionu Rebel Crossfit w Powiecie Nakielskim - 
powiatowe zawody sprawnościowe 8 000,00 6 000,00 91 4 700,00 

8. 3 GMINNY LUDOWY ZESPÓŁ 
SPORTOWY W SADKACH 22-lecie GLZS Sadki na sportowo! 9 000,00 6 000,00 90 4 700,00 

9. 15 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Brzózki 
"Twórcze Brzózki" Brzózkowy zielony szlak spacerowy 7 500,00 6 000,00 89 4 000,00 

10. 30 FUNDACJA EDU START 
Międzynarodowy Dzień Sportu dla 
Rozwoju i Pokoju w powiecie nakielskim 
edycja 2025 

7 580,00 6 000,00 89 4 000,00 

11. 32 Stowarzyszenie Aktywna Kcynia Z kompasem w powiecie nakielskim II 6 200,00 6 000,00 88 3 900,00 

12. 11 LUKS START NAKŁO 

Udział Dzieci i młodzieży z Powiatu 
Nakielskiego w Mistrzostwach 
Województwa w Lekkiej Atletyce, 
Indywidualnych Biegach Przełajowych 
oraz Międzywojewódzkich 
Mistrzostwach Młodzików 

7 000,00 6 000,00 87 3 800,00 

13. 26 MIEJSKO-GMINNY LUDOWY KLUB 
SPORTOWY "TARPAN" 

Organizacja zawodów sportowych jako 
integralna część procesu szkolenia 
sportowego i  nieodzowny element 
upowszechniania kultury fizycznej i 
sportu 

4 980,00 4 600,00 87 2 900,00 

14. 12 Miejski Klub Sportowy Krajna Nakło Propagowanie piłki ręcznej w Powiecie 
Nakielskim 6 130,00 5 790,00 86 3 500,00 

15. 19 KLUB MOTOCYKLOWY 
"MROTECKIE ANIOŁY" MROCZA 

IV TURNIEJ PIŁKARSKI O PUCHAR 
PREZESA KLUBU 
MOTOCYKLOWEGO "MROTECKIE 
ANIOŁY" 

10 000,00 6 000,00 86 3 500,00 

16. 23 Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 
Drzewianowo 

XV Bieg Niepodległości w 
Drzewianowie (jubileuszowy) 7 826,50 6 000,00 86 3 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6141D77B-E4A4-4301-8B5C-87D963C668D5. Uchwalony Strona 2



17. 39 Stowarzyszenie Rozwój, Kobieta, 
Odwaga 

Traf na szlak - kajakiem przez Dolinę 
Noteci 9 530,00 6 000,00 85 3 500,00 

18. 18 Klub Sportowy Dziki Kazin 
Aktywizacja sportowa młodzieży i 
dorosłych przez uczestnictwo w 
regularnych treningach hokejowych. 

59 630,00 6 000,00 84 3 200,00 

19. 33 Uczniowski Klub Sportowy "Pelikan 
Szubin" 

IX Cykl Noworocznych Turniejów 
PELIKAN SZUBIN CUP 2025 - 
szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 
piłce nożnej 

6 750,00 6 000,00 84 3 200,00 

20. 16 UKS Szachowa Dwójka Szubin 

Upowszechnienie życia szachowego w 
gminie Szubin - XII Festiwal Szachowo - 
Warcabowy "Powstanie Wielkopolskie 
1918-1919" - 15-16 marca 2025 
Szubiński Dom Kultury 

5 400,00 5 400,00 83 2 900,00 

21. 28 Ludowy Zespół Sportowy "SKRA" 
Paterek 

ORGANIZACJA ZAWODÓW MTB 
PN: VI NIEPODLEGŁOŚCIOWY 
MARATON MTB. 

5 840,00 5 600,00 83 3 000,00 

22. 38 Stowarzyszenie "Nasz Zamość" 
KAJAKIEM, ROWEREM I NA PIESZO 
PRZEZ POWIAT NAKIELSKI W 2025 
ROKU 

5 666,50 4 926,00 83 2 700,00 

23. 1 Koło Gospodyń Wiejskich „NOTECKIE 
KOBIETKI” 

IV Nadnotecki Bieg i Marsz Nordic 
Walking Nowa Wieś Notecka na 
powitanie jesieni 

3 365,00 3 000,00 82 1 500,00 

24. 5 STOWARZYSZENIE STUDIO 
ZIELIŃSCY 

Ogólnopolski Wielobój Atletyczny z 
elementami podnoszenia ciężarów 8 430,00 5 930,00 82 2 800,00 

25. 9 Ludowy Uczniowski Klub Sportowy 
"Orzeł" Rynarzewo Tenis Stołowy – Trenuj z pasją 8 475,00 6 000,00 82 2 800,00 

26. 29 Miejski Ludowy Klub Sportowy "Orzeł" 
w Kcyni Turnieje piłkarskie pod skrzydłami Orła 6 302,50 5 800,00 82 2 700,00 

27. 4 Uczniowski Klub Sportowy 
„Biniakowski” Nakło nad Notecią 

Być jak Klemens Biniakowski - 
organizacja zajęć sportowych oraz 
uczestnictwo w zawodach sportowych 
dzieci i młodzieży z terenu Powiatu 

8 500,00 6 000,00 81 2 150,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6141D77B-E4A4-4301-8B5C-87D963C668D5. Uchwalony Strona 3



Nakielskiego 

28. 27 Ludowy Zespół Sportowy "Victoria" 
Kołaczkowo 

Obchody 65-lecia działalności klubu LZS 
Victoria Kołaczkowo 6 700,00 6 000,00 81 2 150,00 

29. 35 Stowarzyszenie "Razem dla Małocina" "Owcze Runo na sportowo"- III edycja  9 050,00 6 000,00 81 2 150,00 

30. 37 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi 
Anieliny i Łodzia "Żakus" Prostuj plecy, wciągnij brzuch! :) 6 605,00 6 000,00 81 2 150,00 

31. 31 Koło Gospodyń Wiejskich w Małocinie Sportowa Integracja 13 100,00 6 000,00 78 0,00 

32. 22 Stowarzyszenie "Czas dzieci" Lekkoatleczynie zRęczne dzieciaki! 6 710,00 6 000,00 75 0,00 

33 25 Klub Sportowy Orion Dziewierzewo Turniej piłkarski im. ppor. Marka 
Uleryka w Dziewierzewie 6 305,00 6 000,00 74 0,00 

34 20 Ludowy Zespół Sportowy SforA Sport 
for All 

Turniej piłki nożnej oldbojów o Puchar 
Starosty Nakielskiego Ludowych 
Zespołów Sportowych 

7 000,00 6 000,00 69 0,00 

35 24 Fundacja Fucco Bezpieczna i silna – samoobrona dla 
kobiet w powiecie nakielskim 9 300,00 5 000,00 66 0,00 

36 2 Stowarzyszenie NAKIELSKIE 
WIARUSY 

Finansowe wsparcie szkolenia 
instruktorów i adeptów strzelectwa 3 630,00 2 410,00 65 0,00 

37 13 Ochotnicza Straż Pożarna Cukrownia 
Nakło w Nakle nad Notecią 

Poprawa kondycji fizycznej strażaków 
ratowników 6 000,00 6 000,00 46 0,00 

SUMA: 327 623,50 208 696,00  105 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6141D77B-E4A4-4301-8B5C-87D963C668D5. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 116/2025 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

LISTA RANKINGOWA – KONKURS OFERT  NR 6/2025 

na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2025 r. 
w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, pod nazwą 

„Ekologia w powiecie nakielskim 2025” 

Lp. Nr 
oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania 

Całkowity 
koszt 

zadania (zł) 

Kwota 
wnioskowana 

(zł) 
Punktacja 

Przyznana 
kwota 

dofinansowania 
(zł) 

1. 9 
STOWARZYSZENIE RODZIN 
ZASTĘPCZYCH "DZIECIĘCA 
PRZYSTAŃ" 

Rodzinne Odkrywanie Natury - Wioski 
Tematyczne 3 700,00 3 000,00 100 3 000,00 

2. 4 

CHORĄGIEW KUJAWSKO - 
POMORSKA ZWIĄZKU 
HARCERSTWA POLSKIEGO 
HUFIEC PAŁUKI 

Uważni na przyrodę 3 000,00 3 000,00 92 2 000,00 

3. 2 Towarzystwo Przyjaciół Nakła Ptaki powiatu nakielskiego 3 000,00 3 000,00 89 2 000,00 

4. 8 Stowarzyszenie "Razem dla Małocina" EKOLOGIA "Zielone płuca dla 
Małocina" - kontynuacja 5 440,00 3 000,00 86 2 000,00 

5. 1 OIKOS Stowarzyszenie Ekologiczne 
Ziemi Nakielskiej Ogród wertykalny 6 730,00 3 000,00 82 1 700,00 

6. 5 Stowarzyszenie "Nasz Zamość" NIE ŚMIECIMY! SPRZĄTAMY! 
EDUKUJEMY - 2025 4 026,00 3 000,00 80 1 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6141D77B-E4A4-4301-8B5C-87D963C668D5. Uchwalony Strona 1



7. 6 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Głęboczek 

Sprzątanie lasu. Zadanie ekologiczne w 
teorii i praktyce dla dorosłych i młodzieży 
z Głęboczka i okolic. 

4 031,00 2 597,50 70 1 300,00 

8. 7 Koło Gospodyń Wiejskich Smogulecka 
Wieś 

Montaż dwóch stojaków dla rowerów w 
Smoguleckiej Wsi 3 000,00 3 000,00 67 1 500,00 

9. 3 Uczniowski Klub Sportowy 
„Biniakowski” Nakło nad Notecią 

Edukacja ekologiczna z UKS 
,,Biniakowski" Nakło nad Notecią 4 500,00 3 000,00 61 0,00 

SUMA: 37 427,00 26 597,50  15 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6141D77B-E4A4-4301-8B5C-87D963C668D5. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uchwałą nr 94/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku Zarząd Powiatu Nakielskiego ogłosił otwarte 
konkursy ofert nr 2-6/2025 na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań 
powiatu nakielskiego w 2025 roku. W budżecie na ten cel zaplanowana została kwota 280 000,00 zł. 

W ramach ogłoszonych konkursów ofert wpłynęła następująca liczba wniosków: 

1) konkurs nr 2/2025 "Zdrowie, seniorzy i wolontariat 2025" - 17; 

2) konkurs nr 3/2025 "Kultura i sztuka 2025" - 25; 

3) konkurs nr 4/2025 "Powiatowa Odnowa Wsi 2025" - 18; 

4) konkurs nr 5/2025 "Kultura fizyczna, sport i turystyka 2025" -  39; 

5) konkurs nr 6/2025 "Ekologia w powiecie nakielskim 2025" - 9. 

Po weryfikacji trzy oferty odrzucono z przyczyn formalnych. Zarządzeniem Starosty Nakielskiego 
nr 3/25 z dnia 21 stycznia 2025 r. powołane zostały komisje konkursowe dokonujące oceny 
merytorycznej ofert złożonych w ramach otwartych konkursów ofert nr 2-6/2025. Przy ocenie ofert 
komisje brały pod uwagę merytoryczną wartość zadania, zaangażowanie wolontariuszy, 
doświadczenie wnioskodawcy, zakres działania, siedzibę, sposób promocji oraz budżet zadania. 
Komisje przekazały Zarządowi Powiatu Nakielskiego wykazy ofert z punktacją oraz z propozycją 
wysokości dotacji. Zarząd Powiatu Nakielskiego na tej podstawie dokonał rozstrzygnięcia 
powyższych konkursów poprzez przyznanie dotacji celowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6141D77B-E4A4-4301-8B5C-87D963C668D5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR  116/2025 ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 7 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - LISTA RANKINGOWA – KONKURS OFERT  NR 2/2025
	Załącznik 2 - LISTA RANKINGOWA – KONKURS OFERT  NR 3/2025
	Załącznik 3 - LISTA RANKINGOWA – KONKURS OFERT NR 4/2025
	Załącznik 4 - LISTA RANKINGOWA – KONKURS OFERT  NR 5/2025
	Załącznik 5 - LISTA RANKINGOWA – KONKURS OFERT  NR 6/2025
	Uzasadnienie


